
 

 
Skolēnu mācību uzņēmumi  

2019./ 2020. m. g. 

 
Šis mācību gads ir pagājis zem izaicinājumu zīmes. Ir bijis pārbaudījumu laiks arī skolēnu 

mācību uzņēmumiem. Izpalika pavasara tirdziņi skolēniem, kuros palepoties ar dažādiem 

darinājumiem un gūt atzinību no pircējiem. Tas ir bijis arī laiks, lai pārbaudītu savu pašdisciplīnu 

un prasmi organizēt savu darbu bez klātienes uzraudzības.  

Šogad savu darbību veiksmīgi ir prezentējuši divi skolēnu mācību uzņēmumi. „Ita Nature” 

uzņēmuma pārstāves popularizēja zaļo dzīvesveidu, ražojot auduma maisiņus, un “Lielrotas” 

SMU, kura pārstāvis savas preces reklāmā teicis: “Nevērtē grāmatu pēc vāka. Mēs piekrītam, 

bet… tas jau neliedz padarīt šo vāku skaistāku. Mūsu izskats ir mūsu vāks, ko mēs piedāvājam 

uzlabot ar mūsu auskariem un citiem aksesuāriem no mūsu piedāvājuma! Mūsu piedāvājumā 

esošās lietas ir rūpīgi veidotas ar rokām, padarot katru mūsu produktu unikālu…..” 

Paldies skolēniem par ieguldīto darbu un vēlmi mācīties radot! Īpaši liels paldies 

aktīvākajiem 9.a klases skolēniem Eirikam Kalnriekstiņam, Kristīnei Lindenbergai un Sabīnei 

Lasmanei.  

Paldies, un ceru uz sadarbību nākamajā mācību gadā! 

 

SMU konsultante 

Mārīte Skrabutena 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


